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MC ULTRACROSS

MYLAPS
7~ C. Reg. MX FMI 2018 - Castel di Sasso (CE)
Camp. Regionale FMI 7~ Prova - C.Sasso
125cc Naz. Jun+Sen Castel di Sasso (CE) 1,300 km
Prima Manche 30/09/2018 13:10
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:52:17
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
5 1:30.240 +1.259 12:59:55.196 1 1:32.978 +1.354 13:09:20.373
(121) Tramontano Ciro 6 1:29.535 +0.554 13:01:24.731 12 1:31.942 +0.318 13:10:52.315
12:53:43.086 7 1:31.277 +2.296 13:02:56.008 13 1:35.345 +3.721 13:12:27.660
2 1:25.360 +0.078 12:55:08.446 8 1 81 13:04:24.989
3 1:26.786 +1.504 12:56:35.232 9 1:29.901 +0.920 13:05:54.890 (122) Blanchi Luciano
4 1:25.283 +0.001 12:58:00.515 10 1:31.036 +2.055 13:07:25.926 12:53:54.429
5 282 12:59:25.797 " 1:32.438 +3.457 13:08:58.364 2 12:55:26.326
6 1:33.998 +8.716 13:00:59.795 12 1:31.757 +2.776 13:10:30.121 3 1:32.435 +0.538 12:56:58.761
7 1:28.099 +2.817 13:02:27.894 13 1:31.552 +2.571 01673 4 1:32.004 +0.107 12:58:30.765
8 1:26.806 +1.524 13:03:54.700 5 1:31.978 +0.081 13:00:02.743
9 1:26.826 +1.544 13:05:21.526 (163) Vitolo Mirko 6 1:32.331 +0.434 13:01:35.074
10 1:27.094 +1.812 13:06:48.620 52014 7 1:34.314 +2.417 13:03:09.388
11 1:26.558 +1.276 13:08:15.178 2 12:55:21.038 8 1:33.108 +1.211 13:04:42.496
12 1:26.341 +1.059 13:09:41.519 3 1:30.896 +1.872 12:56:51.934 9 1:33.253 +1.356 13:06:15.749
13 1:26.681 +1.399 13:11:08.200 4 1:29.866 +0.842 12:58:21.800 10 1:34.400 +2.503 13:07:50.149
5 1:31.637 +2.613 12:59:53.437 1 1:34.483 +2.586 13:00:24.632
(331) Borrozzino Nicolo' 6 1:30.317 +1.293 13:01:23.754 12 1:35.321 +3.424 13:10:59.953
155349010 7 1:31.583 +2.559 13:02:55.337 13 1:35.042 +3.145 13:12:34.995
2 1:27.437 +2592 12:55:17.349 8 1:32.690 +3.666 13:04:28027
3 1:25.611 +0.766 12:56:42.960 9 1:32.800 +3.776 13:06:00.827 (191) Trapani Marco
4 1:26.394 +1.549 12:58:09.354 10 1:33.221 +4.197 13:07:34.048 1 12:53:59.318
5 1:27.057 +2.212 12:59:36.411 " 1:34.150 +5.126 13:09:08.198 2 1:32.380 +1.298 12:55:31.698
6 1:27.212 +2.367 13:01:03.623 12 1:33.327 +4.303 13:10:41.525 3 1:32.003 +1.011 12:57:03.791
7 1:27.475 +2.630 13:02:31.098 13 1:31.818 +2.794 13:12:13.343 4 +0.771 12:58:35.644
8 1:27.150 +2.305 13:03:58.248 5 13:00:06.726
9 1:26.892 +2.047 13:05:25.140 (618) Chiodi Pasquale 6 1:31.415 +0.333 13:01:38.141
10 1:25.442 +0.597 13:06:50.582 1 12:53:46.280 7 1:32.776 +1.694 13:03:10.917
1 1:26.677 +1.832 13:08:17.259 2 1:28.904 +0.134 12:55:15.184 8 1:32.115 +1.033 13:04:43.032
12 1:24.845 13:00:42.104 3 1:30.487 +1.717 12:56:45.671 9 1:33.436 +2.354 13:06:16.468
13 1:31.304 +6.459 13:11:13.408 4 1:30.159 +1.389 12:58:15.830 10 1:31.743 +0.661 13:07:48.211
5 1:29.725 +0.955 12:59:45.555 1 1:32.864 +1.782 13:09:21.075
(35) Giordano Antonio 6 70 13:01:14.325 12 1:42.659 +11.577 13:11:03.734
155348587 7 1:29.702 +0.932 13:02:44.027 13 1:36.592 +5.510 13:12:40.326
2 1:28.160 +3.004 12:55:16.747 8 1:50.793 +22023 13:04:34.820
3 1:29.326 +4.170 12:56:46.073 9 1:32.271 +3.501 13:06:07.091 (101) Strefezza Mirko
4 1:28.278 +3.122 12:58:14.351 10 1:33.849 +5.079 13:07:40.940 12:53:53.300
5 1:25.996 +0.840 12:50:40.347 " 1:30.464 +1.694 13:09:11.404 2 +0.020 12:55:22.053
6 1:27.068 +1.912 13:01:07.415 12 1:32.633 +3.863 13:10:44.037 3 +0.113 12:56:50.899
7 1:27.495 42330 13:02:34.910 13 1:29.883 +1.113 13:12:13.920 4 : 12:58:19.632
8 1:25.599 +0.443 13:04:00.509 5 1:31.077 +2.344 12:59:50.709
9 1:25.530 +0.374 13:05:26.039 (385) Del Duca Sebastiano 6 1:29.795 +1.062 13:01:20.504
10 1:25.827 +0.671 13:06:51.866 1 12:53:47.358 7 2:04.430 +35697 13:03:24.934
11 1:26.521 +1.365 13:08:18.387 2 1:29.008 +0.838 12:55:16.366 8 1:32.106 +3.373 13:04:57.040
12 1:25.156 13:00:43543 3 1:38.235 +10.065 12:56:54.601 9 1:35.508 +6.775 13:06:32.548
13 1:39.305 +14.149 13:11:22.848 4 1 70 12:58:22.771 10 1:35.013 +6.280 13:08:07.56 1
5 1:29.230 +1.060 12:59:52.001 1 1:37.248 +8.515 13:09:44.809
(347) Dell'Ovo Luigi 6 1:29.089 +0.919 13:01:21.090 12 1:40.972 +12.239 13:11:25.781
7 125347880 7 1:45.822 +17.652 13:03:06.912
2 1:27.660 +0.376 12:55:15.540 8 1:30.951 +2.781 13:04:37.863 (3) Sacchetti Davide
3 1:27.321 +0.037 12:56:42.861 9 1:31.975 +3.805 13:06:09.838 12:53:58.044
4 1:28.660 +1.376 12:58:11.521 10 1:31.821 +3.651 13:07:41.659 2 12:55:32568
5 1:27.284 12:50:38.805 " 1:32.329 +4.159 13:09:13.988 3 1:34.800 +0.276 12:57:07.368
6 1:27.836 +0.552 13:01:06.641 12 1:34.521 +6.351 13:10:48.509 4 1:35.524 +1.000 12:58:42.892
7 1:27.688 +0.404 13:02:34.329 13 1:34.248 +6.078 13:12:22.757 5 1:34.597 +0.073 13:00:17.489
8 1:29.831 +2.547 13:04:04.160 6 1:35.770 +1.246 13:01:53.259
9 1:29.292 +2.008 13:05:33.452 (117) Pennacchio Alfonso 7 1:34.601 +0.077 13:03:27.860
10 1:29.554 +2.270 13:07:03.006 12:53:53.100 8 1:34.956 +0.432 13:05:02.816
1 1:29.698 +2.414 13:08:32.704 2 1:32.389 +0.765 12:55:25.489 9 1:35.547 +1.023 13:06:38.363
12 1:29.562 +2.278 13:10:02.266 3 12:56:57.113 10 1:35.994 +1.470 13:08:14.357
13 1:29.738 +2.454 13:11:32.004 4 1:33.124 +1.500 12:68:30.237 1 1:38.929 +4.405 13:09:53.286
5 1:31.838 +0.214 13:00:02075 12 1:37.826 +3.302 13:11:31.112
(396) Alfano Raffacle 6 1:32.452 +0.828 13:01:34.527
T 755350088 7 1:34.118 +2.494 13:03:08.645 (243) Mura Andrea
2 1:30.783 +1.802 12:55:21.771 8 1:32.928 +1.304 13:04:41.573 1 12:54:00.924
3 1:31.869 +2.888 12:56:53.640 9 1:33.129 +1.505 13:06:14.702 2 1:35.156 +0.674 12:55:36.080
4 1:31.316 42335 12:58:24.956 10 1:32.693 +1.069 13:07:47.395 3 12:57:10.562
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta Orbits
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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Camp. Regionale FMI 7~ Prova - C.Sasso

125cc Naz. Jun+Sen Castel di Sasso (CE) 1,300 km
Prima Manche 30/09/2018 13:10

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:52:17

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
4 1:35.578 +1.096 12:58:46.140
5 1:35.559 +1.077 13:00:21.699
6 1:35.720 +1.238 13:01:57.419
7 1:37.059 +2.577 13:03:34.478
8 1:35.366 +0.884 13:05:09.844
9 1:36.596 +2.114 13:06:46.440

10 1:40.345 +5.863 13:08:26.785
11 1:39.104 +4.622 13:10:05.889
12 1:38.093 +3.611 13:11:43.982
(214) Salone Daniele
1 12:53:56.012
2 1:30.812 +2.101 12:55:26.824
3 1:30.757 +2.046 12:56:57.581
4 12:58:26.292
5 1:29.818 +1.107 12:59:56.110
6 1:30.675 +1.964 13:01:26.785
7 1:34.607 +5.896 13:03:01.392
8 1:32.954 +4.243 13:04:34.346
9 1:39.619 +10.908 13:06:13.965
10 1:49.161 +20.450 13:08:03.126
11 1:54.765 +26.054 13:09:57.891
12 1:50.324 +21613 13:11:48.215
(146) Bruni Alessandro
12:53:59.252
2 1:35.240 +1.188 12:55:34.492
3 1:49.936 +15.884 12:57:24.428
4 12:58:58.480
5 1:35.701 +1.649 13:00:34.181
6 1:36.754 +2.702 13:02:10.935
7 1:37.086 +3.034 13:03:48.021
8 1:36.223 +2.171 13:05:24.244
9 1:38.055 +4.003 13:07:02.299
10 1:38.063 +4.011 13:08:40.362
11 1:38.110 +4.058 13:10:18472
12 1:40.466 +6.414 13:11:58.938
(394) Porcaro Antonio
1 12:53:55.608
2 1:32.308 12:55:27.916
3 1:32.581 +0.273 12:57:00.497
4 1:55.199 +22.891 12:58:55.696
5 1:37.252 +4.944 13:00:32.948
6 1:36.885 +4.577 13:02:09.833
7 1:37.407 +5.099 13:03:47.240
8 1:40.567 +8.259 13:05:27.807
9 1:39.242 +6.934 13:07:07.049
10 1:39.505 +7.197 13:08:46.554
11 1:38.636 +6.328 13:10:25.190
12 1:38.160 +5.852 13:12:03.350
(91) De Sia Vincenzo
1 12:54:01.820
2 12:55:38.830
3 1:37.140 +0.130 12:57:16.970
4 1:38.710 +1.700 12:58:54.680
5 1:37.120 +0.110 13:00:31.800
6 1:42.696 +5.686 13:02:14.496
7 1:48.696 +11.686 13:04:03.192
8 1:45.919 +8.909 13:05:49.111
9 1:47.113 +10.103 13:07:36.224
10 1:50.769 +13.759 13:09:26.993
11 1:49.469 +12.459 13:11:16.462
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